
♦.***-• ;>>r'i-. r •. s •

;i ' {$* •
■■••• y.. :*.N ..y . ...

V ‘.» v
Załącznik Nr A &  
do Protokołu Nr XXXVII/05 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08.12.2005 r.

>w:•) n.

Uchwala Nr XXXVII/299/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08 grudnia 2005 r.

w sprawie wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2006 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm ), Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości zabudowane i niezabudowane określone w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

$2

Traci moc Uchwała Nr X \Y U  227/04 Rady Gmin\ Lichnowe z dnia 29 grudnia 2 0<u 
wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2005 r

sprawi;

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W o jew o d / 1 w a Pomorski e go

A

PRZEW ODNICZĄCY
Rady J m f f iĄ

I  l i  I
mgr Wladysłfiju> ija.ee/

i



O O-;!?C
Uzasadnienie

Zgodnie z art.~18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości 

Rady Gminy należy m in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej.

W wykazie wymienione są nieruchomości przeznaczone do sprzedaży w 2006 r.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.

mgr Waldemar Lamkowski

C



. m m
g **Ą‘:;v :r; • 

: 1 ’

’ ;/ f̂y ■ .‘ i :  , •
• • 4 ' : . '.

ii iU
•r?-y tiS***- <*■'

Wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 
przeznaczonych do sprzedaży w 2006r.

... <i‘ &&&}&}j.[.

Lp. Położenie
nieruchomości

Nr
Ewidencyjny

działki

Powierzchnia 
działki w m

..L-:w ■
KW Opis

nieruchomości
Forma

nabycia

1. Szymankowo 112/6 700 18917 Działka
niezabudowana Własność

2. Szymankowo 112/10 700 18917 Działka
niezabudowana Własność

i
J _

Szymankowo
74 165 4600 24679

Budynek 
mieszkalny z 

gruntem
Własność j

4. Szymankowo 112/13 700 18917 Działka
niezabudowana Własność

5. Lichnówki 10 60/2 1200 5783 Działka
niezabudowana Własność

6
Lichnówki 44 36 1800 1160

Z* budynku 
mieszkalnego 

wraz z gruntem
Własność

7. 1 achnówki 60/2 1000 1 57X3 Grunt rolnv Własność
X. Lisewo ul 

Braterska 13 20/12 (cz.)

j
2915 | 19373

1/12 budynku 
mieszkalnego 

u raz z g r u n t e m

Własność j
1

c)

;
Lisewo, ul 10 i... ! 7_>/l (oz.) 04oo 1X9.->2 Marca 1 9 ;

_1 !

3/5 budynku 
mieszkalnego 

w raz z gruntem

ii
W4asno>c

|() i
i Lisewo, u! 10 

Marca 45 23/4 i 23/° 400 1X932
Budy nok 

mieszkalny w raz 
z grunt om

Własność

! | *
Lisewo li 1;

i Braterska 1 Oa 15/5 (cz.) 700 5940
' i budynku 

mieszkalnego 
w raz z gruntem

W lasnosc

! i ,. ,, i Lisewo1 -V j
73/2 ; 4344 18932 Działka

niezabudowana Własność !
1

14 Tropiszcwo
iL ... 1_____

43 3900
i

1X919
i | 

Grunt rolny 1 Własnośćj i
.... ... . __  1 _ i

15 Lichnowy 54/6 "» { '■'» DDOD 1X931 Grunt rolny Własność i

16 Lichnow v 
ul. Zwycięstwa 8 149/1 (cz.) 1400 i 893 1

1/10 budynku 
mieszkalnego 
w raz z gr untem

Własność i
)

17. Lichnowy 395 400 1893 1 Działka
niezabudowana Własność i

IX. Lichnowy 394 10000 18931 Grunt rolny własność j
19. Lichnowy 

ul. Zwycięstwa 6 150/1 1400 1893 1
Lokal użytkowy 
wraz z częścią 

gruntu
Własność

20. Boręty 26 79 2500 4521 Bud. mieszk z 
gruntem

ti
Własność |

..............  j

P R Z E W Ó D  N/iĆZĄC V
Rady Goni


